
УКРАЇНА

КАЛИШВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять сьома сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 22 березня 2024 року смт Калинівка № 562-37-VIII

Про закріплення комунального майна на праві оперативного управління

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 137 
Господарського кодексу України, пункту ЗО частини першої статті 26, частини 
п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи позитивні рекомендації постійної комісії Калинівської селищної 
ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 
енергозбереження та житлово-комунального господарства та з метою 
ефективного використання комунального майна Калинівської селищної 
територіальної громади, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити комунальне майно Калинівської селищної ради на праві 
оперативного управління за управлінням економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 
забезпечення апарату Калинівської селищної ради вжити необхідних заходів на 
виконання пункту 1 цього рішення.

мунальної власності, інфраструктури, 
нального господарства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з пи 
транспорту, енергозбереження і^’исц 

в/ <ъ‘ .С- /

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення
Калинівської селищної ради 
від 22.03.2024 № 562-37-VIII

Перелік будівель комунального майна
Калинівської селищної ради, що передається в оперативне управління 

управлінню економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

№ 
з/п

Найменування об’єкта Адреса об’єкта площа примітки

1 Будівля, дитячий садочок Київська область, 
Фастівський район, 

с. Варовичі, 
вул. Дружби, буд. 1 -Б

451,34

2 Нежитлова будівля, 
Порадівський навчально- 
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської 
області, в тому числі з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами

Київська область,
Фастівський район, 

с. Порадівка, 
вул. Шевченка, буд. 2

547

Вікторія МАКСИМЕНКО

ськоіо обліку,Начальник відділу бухгалт 
звітності та господарського 
забезпечення - головний (бухг 
Калинівської селищної рад



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Тридцять сьома сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 22 березня 2024 року смт Калинівка № 563-37-VIII

1054800000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 
№ 522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статті 78, пп.1 пункту 22 Розділу VI «ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ 
ПОЛОЖЕННЯ» Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», пропозиції 
управління фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від
22.12.2023 № 522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:

у абзаці першому цифри «347 375 359,00» та «318 078 972,00» замінити на 
«354 575 359,00» та «325 278 972,00»

у абзаці другому цифри «363 205 118,00», «270 410 722,00» та «92 794 396,00» 
замінити на «370 405 118,00», «277 081 107,00» та «93 324 011,00»

у абзаці третьому та четвертому цифри «60 848 009,00» замінити на 
«61 377 624,00»



2

1.2. у пункті 5 рішення: 
цифру «172 118 909,00» замінити на «173 145 024,00»

2. Додатки 1, 2, 3, 6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що 
додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пункті 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Калинівської селищної р; ів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, і іродного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32- 
VIII "Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік" (додаток у редакції рішення Калинівської селищної 
ради від 22.03.2024 № 563-37-VIII)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік

1054800000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому
ЧИСЛІ 

бюджет

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 239 091 800,00 239 091 800,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 123 538 000,00 123 538 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 123 100 000,00 123100 000,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 117 300 000,00 117 300 000,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

4 700 000,00 4 700 000,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування 1 000 000,00 1 000 000,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 
зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами 100 000,00 100 000,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 438 000,00 438 000,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 438 000,00 438 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 535 000,00 1 535 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 420 000,00 1 420 000,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 320 000,00 320 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 100 000,00 1 100 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 
значення 115 000,00 115 000,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших 
корисних копалин загальнодержавного значення 115 000,00 115 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 920 000,00 9 920 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 900 000,00 900 000,00

14021900 Пальне 900 000,00 900 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 3 620 000,00 3 620 000,00

14031900 Пальне 3 620 000,00 3 620 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 5 400 000,00 5 400 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу У країни

2 100 000,00 2 100 000,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

3 300 000,00 3 300 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом України 104 098 800,00 104 098 800,00

18010000 Податок на майно 64 800 000,00 64 800 000,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

430 000,00 430 000,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

3 000 000,00 3 000 000,00

1



18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

900 000,00 900 000,00

18010400
Податок ИЗ йёруяомё майно, відмінне від земельної ДІлягіКИ, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 14 890 000,00 14 890 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 38 000 000,00 38 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 900 000,00 3 900 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 000 000,00 3 000 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 500 000,00 500 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 150 000,00 150 000,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб ЗО 000,00 30 000,00

18030000 Туристичний збір 26 800,00 26 800,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 26 800,00 26 800,00

18050000 Єдиний податок 39 272 000,00 39 272 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 8 900 000,00 8 900 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 29 372 000,00 29 372 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

1 000 000,00 1 000 000,00

20000000 Неподаткові надходження 9 852 900,00 913 800,00 8 939 100,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 20 000,00 20 000,00

21080000 Інші надходження 20 000,00 20 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20 000,00 20 000,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 893 800,00 893 800,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 890 000,00 890 000,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 130 000,00 130 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 640 000,00 640 000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

110 000,00 110 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 
громадських формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією

10 000,00 10 000,00

22090000 Державне мито 3 800,00 3 800,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

800,00 800,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

3 000,00 3 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 8 939 100,00 8 939 100,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 8 939 100,00 8 939 100,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

8 689 100,00 8 689 100,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України Про оренду державного та 
комунального майна'

250 000,00 250 000,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 58 800,00 58 800,00 58 800,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 58 800,00 58 800,00 58 800,00

33010000 Кошти від продажу землі 58 800,00 58 800,00 58 800,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

58 800,00 58 800,00 58 800,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 249 003 500,00 240 005 600,00 8 997 900,00 58 800,00

40000000 Офіційні трансферти 105 571 859,00 85 273 372,00 20 298 487,00

41000000 Від органів державного управління 105 571 859,00 85 273 372,00 20 298 487,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 79 529 800,00 59 529 800,00 20 000 000,00

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Програми з відновлення України 20 000 000,00 20 000 000,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59 529 800,00 59 529 800,00

2



41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 120 600,00 1 120 600,00

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1 120 600,00 1 120 600,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 24 921 459,00 24 622 972,00 298 487,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 477 760,00 1 477 760,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

25 212,00 25 212,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету А \ 23 418 487,00 23 120 000,00 298 487,00

X Разом ДОХОДІВ y^J\Cpa,Ha * \к 354 575 359,00 325 278 972,00 29 296 387,00 58 800,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

з



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32- 
VIII "Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік" (додаток у редакції рішення Калинівської селищної 

ради від 22.03.2024 № 563-37-VIII)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік
1054800000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 15 829 759,00 -48 197 865,00 64 027 624,00 64 027 624,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00

203410 Одержано 158 386 341,50 158 386 341,50 0,00 0,00
203420 Повернено -158 386 341,50 -158 386 341,50 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних 
установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 741 734,15 1 741 734,15 0,00
205200 На кінець періоду 1 741 734,15 1 741 734,15 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
15 829 759,00 -48 197 865,00 64 027 624,00 64 027 624,00

208100 На початок періоду 17 291 284,10 13 310 076,25 3 981 207,85 2 657 489,73

208200 На кінець періоду 1 461 525,10 130317,25 1 331 207,85 7 489,73

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -61 377 624,00 61 377 624,00 61 377 624,00

X Загальне фінансування 15 829 759,00 -48 197 865,00 64 027 624,00 64 027 624,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

15 829 759,00 -48 197 865,00 64 027 624,00 64 027 624,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 15 829 759,00 -48 197 865,00 64 027 624,00 64 027 624,00

602100 На початок періоду 17 291 284,10 13 310 076,25 3 981 207,85 2 657 489,73

602200 На кінець періоду 1 461 525,10 130 317,25 1 331 207,85 7 489,73

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -61 377 624,00 61 377 624,00 61 377 624,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

JD,OO 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 197 865,00 64 027 624,00 64 027 624,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII "Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік" (додаток у редакції 
рішення Калинівської селищної ради від 22.03.2024 № 563-37-VIII)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік

1054800000____________ .
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків за 

кредитували 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал 

класифікаиі
і видатків 

кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 
та енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 111 682 600,00 73 282 600,00 25 250 820,00 6 798 500,00 38 400 000,00 3 009 415,00 2 759 415,00 250 000,00 0,00 0,00 2 759 415,00 114 692 015,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець) 111 682 600,00 73 282 600,00 25 250 820,00 6 798 500,00 38 400 000,00 3 009 415,00 2 759 415,00 250 000,00 0,00 0,00 2 759 415,00 114 692 015,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 32 650 000,00 32 650 000,00 22 950 820,00 1 850 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 32 900 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 650 000,00 32 650 000,00 22 950 820,00 1 850 000,00 250 000,00 250 000,00 32 900 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 6 950 000,00 6 950 000,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 275 615,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 7 225 615,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я, в т.ч. 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 275 615,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 6 225 615,00

Програма фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства "Центр 
первинної медико-санітарно ї допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2024-2025 роки

650 000,00 650 000,00 275 615,00 275 615,00 275 615,00 925 615,00

Програма місцевих стимулів працівників 
комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2023 - 2025 
роки

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 
території Калинівської громади на 2022 - 2026 
роки

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної 
територіальної громади 2022 - 2024 роки

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредигуванн

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків

та

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

ЗНИХ

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвиткукомунальні

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

Програма фінансування заходів щодо 
святкування Дня Святого Миколая, новорічних 
свят для дітей на 2021-2025

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ
ГОСПОДАРСТВО 52 154 500,00 13 754 500,00 2 300 000,00 4 948 500,00 38 400 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 52 459 500,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги, в т.ч.

10 200 000,00
10 200 000,00 0,00 10 200 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00
Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної 
сфери Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

10 000 000,00

200 000,00 200 000,00
Програма підтримки військових частин Збройних
Сил України на 2023 - 2024 роки 200 000,00 -------- -

0,00 13 754 500,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 13 754 500,00 13 754 500,00
2 300 000,00

4 948 500,00

28 200 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 28 505 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 28 200 000,00

27 250 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 27555 000,00Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної 
сфери Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

27250 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Програма поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця проживання, 
громадян, від поховання яких відмовилися рідні, 
знайдених невпізнаних трупів на території 
Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

50 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00
Програма підтримки військових частин Збройних
Сил України на 2023 - 2024 роки 500 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2023-2024 
роки

400 000,00

0,00 0,00 2 178 800,00 2 178 800,00 0,00 0,00 0,00 2 178 800,00 3 186 900,00
7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 008 100,00 1 008 100,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00
0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00
0117650 7650 0490

Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн

Код
Функціонал

класифікаці 
і видатків

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому' числі бюджет видатки

3 НІих

видатки розвиткукомунальні

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

8 100,00 8 100,00 0,00
8 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 670 000,00 16 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 670 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в 15 970 000,00 15 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 970 000,00

Програма забезпечення діяльності 
комунального підприємства "Калинівська 13 550 000,00 13 550 000,00 0,00 0,00 0,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних 
Сил України на 2023 - 2024 роки 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 
Калинівської селищної територіальної громади

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 131 543 797,00 131 543 797,00 89 844 842,00 11438 644,00 0,00 8 717 587,00 0,00 8 717 587,00 0,00 0,00 0,00 140 261384,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 131 543 797,00 131 543 797,00 89 844 842,00 11438 644,00 0,00 8 717 587,00 0,00 8 717 587,00 0,00 0,00 0,00 140 261 384,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 625 000,00 1 625 000,00 1 229 513,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 625 000,00 1 625 000,00 1 229 513,00 100 000,00 0,00 1 625 000,00

1000 ОСВІТА 129 878 797,00 129 878 797,00 88 615 329,00 11338 644,00 0,00 8 717 587,00 0,00 8 717 587,00 0,00 0,00 0,00 138 596 384,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 17 225 390,00 17 225 390,00 11 850 000,00 1 145 644,00 2 921 400,00 2 921 400,00 20 146 790,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету, Усього, в т.ч.

41 398 755,00 41 398 755,00 19 516 550,00 9 658 000,00 0,00 5 796 187,00 0,00 5 796 187,00 0,00 0,00 0,00 47 194 942,00

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

1 120 600,00 1 120 600,00 918 525,00 0,00 1 120 600,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 298 487,00 298 487,00 298 487,00
Бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

40 278 155,00 40 278 155,00 18 598 025,00 9 658 000,00 5 497 700,00 5 497 700,00 45 775 855,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн

Код
Функціонал

класифікаці 
ї видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет видатки

з них

видатки розвиткукомунальні

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

59 529 800,00 59 529 800,00 48 794 918,00 0,00 59 529 800,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

6 189 400,00 . 6 189 400,00 4 500 000,00 535 000,00 0,00 6 189 400,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 3 201 000,00 3 201 000,00 2 500 000,00 0,00 3 201 000,00

0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти, в т.ч. 364 480,00 364 480,00 0,00 364 480,00

Програма розвитку системи освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Програма поліпшення матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 467 000,00 467 000,00 221 916,00 0,00 467 000,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 477 760,00 1 477 760,00 1 211 279,00 0,00 1 477 760,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

25 212,00 25 212,00 20 666,00 0,00 25 212,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0800000 Управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради 11 889 307,00 11 889 307,00 3 188 930,00 100 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 11 936 307,00

0810000 Управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради 11 889 307,00 11 889 307,00 3 188 930,00 100 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 11 936 307,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 164 307,00 4 164 307,00 3 188 930,00 100 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 4 211307,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

4 164 307,00 4 164 307,00 3 188 930,00 100 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 4 211 307,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків га 

кредигуванн

Код
Функціонал

класифікаці 
і видатків

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

І ІсіИ.\іСН\ вЦннл і и.іиннОї и ри ширяднИКЦ кишіїн міицсвию 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвиткукомунальні

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 000,00

Програма "Турбота" 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) 
житла, помешкання яких зруйновано або 
непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії 
російської федерації

325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців 
призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних Сил України та 
інших військових формувань для захисту 
України від збройної агресії російської 
федерації

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

11 920 887,00 11 920 887,00 8 231 034,00 915 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 12 190 887,00

1010000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

11 920 887,00 11 920 887,00 8 231 034,00 915 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 12 190 887,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 576 487,00 576 487,00 472 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 487,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

576 487,00 576 487,00 472 530,00 0,00 576 487,00

1000 ОСВІТА 2 630 000,00 2 630 000,00 2 131 148,00 20 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

1011080

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я міспеиих

1080

Код 
Функціонал

класифікаці 
ї видатків

0960

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвиткукомунальні

Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

2 630 000,00 2 630 000,00 2 131 148,00 20 000,00 270 000,00 270 000,00 220 000,00 2 900 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 8 714 400,00 8 714 400,00 5 627 356,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714 400,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 131 100,00 1 131 100,00 902 540,00 0,00 1 131 100,00

1014040 4040 0824

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 427 300,00 1 427 300,00 990 385,00 95 000,00 0,00 1 427 300,00

в т. ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022- 
2026роки

938 000,00 938 000,00 650 000,00 45 000,00 0,00 938 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 006 000,00 4 006 000,00 2 504 920,00 800 000,00 0,00 4 006 000,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 750 000,00 1 750 000,00 1 229 511,00 0,00 1 750 000,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, 
всього в т.ч. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність" 
на 2021-2025 роки

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Програма "Розвиток інформаційно- 
культурного простору" на 2021-2025 роки

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 1 829 360,00 1 829 360,00 1 092 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 360,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 1 829 360,00 1 829 360,00 1 092 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 360,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 602 360,00 602 360,00 492 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 360,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

602 360,00 602 360,00 492 270,00 0,00 602 360,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 977 000,00 977 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 977 000,00 977 000,00 600 000,00 0,00 977 000,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

95 750,00 95 750,00 0,00 95 750,00

в т. ч. Програма "Розвиток молодіжної 
політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки"

99 250,00 99 250,00 0,00 99 250,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн

Код 
Функціонал

класифікаці 
їввдатків

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвиткукомунальні

2700000

Управління економічного розвитку, житлово 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

4 309 516,00 4 309 516,00 2 322 390,00 0,00 0,00 81 280 009,00 61 280 009,00 0,00 0,00 0,00 81 280 009,00 85 589 525,00

2710000

Управління економічного розвитку, житлово 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

4 309 516,00 4 309 516,00 2 322 390,00 0,00 0,00 81 280 009,00 61 280 009,00 0,00 0,00 0,00 81 280 009,00 85 589 525,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 211 516,00 3 211 516,00 2 322 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 211 516,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 181 516,00 3 181 516,00 2 322 390,00 0,00 3 181 516,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30 000,00 ЗО 000,00 0,00 30 000,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 0,00 0,00 2 302 000,00 2 302 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 832 000,00 832 000,00 832 000,00 832 000,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 510 000,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 500 000,00 500 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 510 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 77 968 009,00 57 968 009,00 0,00 0,00 0,00 77 968 009,00 78 566 009,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 52 258 009,00 52 258 009,00 52 258 009,00 52 258 009,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2717381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

598 000,00 598 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 608 000,00

3700000 Управління фінансів Калинівської селищної 
ради 3 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 640,00

3710000 Управління фінансів Калинівської селищної 
ради 3 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 640,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 640,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 2 905 640,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною міс

Код Програмної 
класифікації 
видатків га 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн

Код
Функціонал

класифікаці 
і видатків

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету і відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Резервний фонд місцевого бюджету

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

з них

видатки розвиткукомунальні

3718710 8710 0133 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

УСЬОГО 277 081 107,00 237 681 107,00 132 242 286,00 19 252 144,00 38 400 000,00 
Z V—

93 324 011,00 64 086 424,00 9 237 587,00 220 000,00 0,00 84 086 424,00 370 405 118,00

ГЩМ у бюджетном}' процесі.

Юлія ОЛЕКСЕНКОКалинівський селищний голова



Додаток 6
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік" 
(додаток у редакції рішення Калинівської селищної ради від 22.03.2024 № 
563-37-VIII)

Обсяги капітальних вкладень бюджету Калинівської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

(код бюджета)
1054800000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та

. кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2700000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

РАЗОМ 225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

2710000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Усього по 2717321 66 391 126,00 66 391 126,00 49 719 009,00

Реконструкція ОЗО "Калинівський академічний ліцей - 
освітній центр" Калинівської селищної ради, в частини 
прибудови з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

38 500 000,00 38 500 000,00 29 920 000,00

1



Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської 
селищної ради з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) по вул. Центральна 34 с. Плесецьке 
Фастівського району Київської області

2023-2024 27 891 126,00 27 891 126,00 19 799 009,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Усього по 2717322 77 720 281,00 77 720 281,00 5 200 000,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 4 200 000,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної . 
медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) в с. Данилівка Фастівського району 
Київської області

2023-2024 32 364 095,00 32 364 095,00 1 000 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності Усього по 2717330 36 000 000,00 36 000 000,00 100 000,00

Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради 
для розміщення культурно-освітнього центру та 
центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) за 
адресою вул. Стуса 1-А, смт Калинівка Фастівського 
району Київської області (розвиток мережі центрів 
надання адміністративних послуг)

2023-2024 36 000 000,00 36 000 000,00 100 000,00

2717381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України Усього по 2717381 45 356 186,00 45 356 186,00 20 000 000,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральній 
86, смт Калинівка Фастівського раіюнзгіЙШВВйкй 
області ^*5^^

> 2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 20 000 000,00

Усього
Йгт?-------- 225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

Калинівський селищний голова
Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік" (додаток у 
редакції рішення Калинівської селищної ради від 22.03.2024 № 563-37-VIII)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2024 році

1054800000_____________________________________ ( грН )
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
проірамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
У тому’ числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селишна рада РАЗОМ 80 792 015,00 78 032 600,00 2 759 415,00 2 759 415,00

0110000 Калинівська селищна рада 80 792 015,00 78 032 600,00 2 759 415,00 2 759 415,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 6 225 615,00 5 950 000,00 275 615,00 275 615,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2024-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.12.2023 №501-31- 
VIII 925 615,00 650 000,00 275 615,00 275 615,00

Програма місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2023 - 2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 №401 -25- 
vni 4 000 000,00 4 000 000,00

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №250-12-
VIII 600 000,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 - 2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 №286-13- 
VIII

700 000,00 700 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

900 000.00 900 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 №222-10- 
VIII

1 350 000,00 1 350 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 52 459 500,00 52 154 500,00 305 000,00 305 000,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки для розвитку7 комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

10 000 000,00 10 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 №435-27- 
VIII

200 000,00 200 000,00



0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII

13 754 500,00 13 754 500,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки для розвитку' комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

27 555 000,00 27 250 000,00 305 000,00 305 000,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №444-28- 
VIII

400 000,00 400 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 №435-27- 
VIII

500 000,00 500 000,00

Програма поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 
проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених 
невпізнаних трупів на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №443-28- 
VIII

50 000,00 50 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 186 900,00 1 008 100,00 2 178 800,00 2 178 800,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району1 
Київської області на 2022-2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 №369-24- 
VIII

1 000 000,00 1 000 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

58 800,00 58 800,00 58 800,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12-
VIII

8 100,00 8 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 670 000,00 16 670 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII

700 000,00 700 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №535-34- 
VIII

13 550 000,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №536-34- 
VIII

1 000 000,00 1 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27- 
vin

1 320 000,00 1 320 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №209-18

100 000,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради РАЗОМ 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 350 000,00 350 000,00 0.00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII 100 000,00 100 000,00

Програма поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 № 398-25- 
VIII 250 000,00 250 000,00



5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району- Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII

40 000,00 40 000,00

0800000 Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради РАЗОМ 7 772 000,00 7 725 000,00 47 000.00 47 000,00

0810000 Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради 7 772 000,00 7 725 000,00 47 000.00 47 000,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000.00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

47 000,00 47 000,00 47 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 87-05- 
VIII

5 000 000,00 5 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації (в новій редакції)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
03.11.2022 №226-19

325 000,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації (із 
змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10.2022 №203-17

2 400 000,00 2 400 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

1010000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради 1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII 938 000,00 938 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №88-05- 
VIII 200 000,00 200 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму’ та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 200 000,00 200 000,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради РАЗОМ 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12-
VIII 95 750,00 95 750,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII 99 250,00 99 250,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII 250 000,00 250 000,00

2700000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради РАЗОМ 82 408 009,00 1 128 000,00 81 280 009,00 61 280 009,00

2710000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

82 408 009,00 1 128 000,00 81 280 009,00 61 280 009,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ ЗО 000,00 30 000.00 0.00 0,00



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік" (додаток у 
редакції рішення Калинівської селищної ради від 22.03.2024 № 563-37-VIII)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2024 році

(код бюджета)
1054800000_____________________________________ ( ГрН.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків га 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
Найменування місцевої регіональної програми Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 80 792 015,00 78 032 600,00 2 759 415,00 2 759 415.00

0110000 Кишинівська селищна рада 80 792 015,00 78 032 600,00 2 759 415,00 2 759 415,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 6 225 615,00 5 950 000,00 275 615,00 275 615,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2024-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.12.2023 №501-31- 
VIII 925 615,00 650 000,00 275 615,00 275 615,00

Програма місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2023 - 2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 №401 -25- 
VIII 4 000 000,00 4 000 000,00

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного ліку вання окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №250-12- 
VIII

600 000,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 - 2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 №286-13- 
VIII

700 000,00 700 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

900 000,00 900 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 -2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 №222-10- 
VIII

1 350 000,00 1 350 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 52 459 500,00 52 154 500,00 305 000.00 305 000.00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки для розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

10 000 000,00 10 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 №435-27- 
VIII

200 000,00 200 000,00



0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII

13 754 500,00 13 754 500,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки для розвитку' комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 № 208-18

27 555 000,00 27 250 000,00 305 000,00 305 000,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №444-28- 
VIII

400 000,00 400 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 №435-27- 
VIII

500 000,00 500 000,00

Програма поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 
проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених 
невпізнаних трупів на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №443-28- 
vin

50 000,00 50 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 186 900,00 1 008 100,00 2 178 800,00 2 178 800,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області на 2022-2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 №369-24- 
VIII

1 000 000,00 1 000 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

58 800,00 58 800,00 58 800,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
VIII 8 100,00 8 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 670 000,00 16 670 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII

700 000,00 700 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №535-34- 
VIII 13 550 000,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №536-34- 
VIII 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27- 
vin 1 320 000,00 1 320 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №209-18 100 000,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради РАЗОМ 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку' системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII 100 000,00 100 000,00

Програма поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 № 398-25- 
VIII 250 000,00 250 000,00



5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту’

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12-
VIII

40 000,00 40 000,00

0800000
Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради РАЗОМ 7 772 000.00 7 725 000.00 47 000,00 47 000.00

0810000
Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради

7 772 000.00 7 725 000,00 47 000.00 47 000.00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 47 000.00 0,00 47 000.00 47 000.00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах,
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

47 000,00 47 000,00 47 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 7 725 000,00 7 725 000,00 0.00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту’ і соціального забезпечення

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №87-05- 
VIII

5 000 000,00 5 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації (в новій редакції)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
03.11.2022 №226-19

325 000,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації (із 
змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10.2022 №203-17

2 400 000,00 2 400 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

1010000
Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради

1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0.00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 1 338 000.00 1 338 000,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12-
VIII

938 000,00 938 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №88-05- 
VIII

200 000,00 200 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму' та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

200 000,00 200 000,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради РАЗОМ 445 000.00 445 000.00 0,00 0,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради 445 000.00 445 000.00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII

95 750,00 95 750,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12-
VIII 99 250,00 99 250,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII

250 000,00 250 000,00

2700000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради РАЗОМ 82 408 009,00 1 128 000,00 81 280 009,00 61 280 009,00

2710000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

82 408 009,00 1 128 000,00 81 280 009,00 61 280 009,00

OlOO ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 30 000.00 30 000.00 0,00 0,00



2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитю, Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

30 000,00 30 000,00

1000 ОСВІТА 2 302 000,00 0,00 2 302 000.00 2 302 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

832 000,00 832 000,00 832 000,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 510 000,00 500 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 510 000,00 500 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 78 566 009.00 598 000,00 77 968 009.00 57 968 009,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

52 258 009,00 52 258 009,00 52 258 009,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021 -2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

100 000,00 100 000,00 100 000,00

2717381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Кишинівської І 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами) . / /

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

20 000 000,00 20 000 000,00

2717461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та
селищної ради на 2021-2025 роки (із змігі^Іи)* г

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
^уіІІ

608 000,00 598 000,00 10 000,00 10 000,00

УСЬОГО 173 145 024,00 89 058 600,00 84 086 424,00 64 086 424,00

Калинівський селищний голова
Чй 11

о 1
§7/

Юлія ОЛЕКСЕНКО



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області

Тридцять сьома сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 22 березня 2024 року смт Калинівка №

Про підготовку до проведення земельних торгів з продажу земельної
ділянки

З метою залучення інвестиції та впровадження відкритих економічних
методів регулювання земельних відносин, стимулювання ефективного
землекористування на засадах ринкової економіки, враховуючи висновок
постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань
містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього
природного середовища, керуючись ст. 124, ст.127, ст. 134-139 Земельного
Кодексу України, п. 34 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Підготувати документацію, необхідну для проведення земельних
торгів з продажу земельної ділянки площею 0,4653 га, кадастровий номер:
3221482004:03:008:0021 для розміщення та експлуатації будівель і споруд
автомобільного транспорту та дорожнього господарства, що розташована в с.
Липовий Скиток Фастівського району Київської області.

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "Лендсервіс" згідно
укладеного договору, забезпечити підготовку та проведення земельних торгів
за свої кошти, без залучення коштів бюджету Калинівської селищної ради.

3. З метою встановлення стартової ціни земельної ділянки провести
конкурс з визначення виконавців експертної грошової оцінки земельної
ділянки.

4. Звіт про експертну грошову оцінку подати на затвердження
Калинівській селищній раді.

5. Внести зазначену земельну ділянку в перелік ділянок, що
виставляються на земельні торги.

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

564-37-VIII



2

хорони навколишнього природнього

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Калинівської селищної ради ,VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин т 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області

Тридцять сьома сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 22 березня 2024 року смт Калинівка № 

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради

Заслухавши інформацію голови постійної комісії з питань містобудування,
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища про необхідність внесення змін до рішень Калинівської селищної
ради в зв’язку з упорядкуванням поштової адреси, враховуючи висновок
постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань
містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього
природного середовища, керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни в пункт 4 рішення Калинівської селищної ради від 11 жовтня
2023 року № 490-29-VII1 «Про затвердження технічної документації із
землеустрою» виклавши його в такій редакції:

«4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код згідно
КВЦПЗ - 03.02), площею 1,0305 га, кадастровий номер 3221482003:02:017:0052
по вулиці Шкільна, 2-А в с. Кожухівка Фастівського району Київської області,
розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

2. Внести зміни в пункт 1 рішення Калинівської селищної ради від 11 жовтня
2023 року № 491-29-VIII «Про укладення договору суперфіцію на користування
земельною ділянкою» виклавши його в такій редакції:

«1. Надати дозвіл на укладення з управлінням економічного розвитку,
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та
інфраструктури Калинівської селищної ради строкового (на період будівництва
та до моменту прийняття об’єкту в експлуатацію) договору суперфіцію на
земельну ділянку кадастровий номер: 3221482003:02:017:0052 для проведення
будівельних робіт по об’єкту будівництва «Нове будівництво захисної споруди

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

565-37-VIII



2

цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Кожухівської гімназії 
Калинівської селищної ради на земельній ділянці за адресою: вул Шкільна, 2-А, 
с. Кожухівка, Фастівського району Київської області», що перебуває в 
комунальній власності Калинівської селищної ради».

3. Внести зміни в пункт 11 рішення Калинівської селищної ради від 20 
лютого 2024 року № 548-3 5-VIII «Про передачу земельної ділянки в постійне 
користування» виклавши його в такій редакції:

«11. Передати Кожухівській гімназії Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області в постійне користування земельну 
ділянку кадастровий номер 3221482003:02:017:0052, площею 1,0305 га, 
розташовану по вулиці Шкільна, 2-А в селі Кожухівка Фастівського району 
Київської області».

4. Координацію роботи щодо к забезпечення виконання цього рішення 

 

покласти на секретаря Калинівської/Цлишної ради Лесю Новікову.

О, ^0'каційн^\\У

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\СЕСІЯ\2024\37 сесія від 22.03.2024\37 сесія від 22.03.2024 скан\562-37 Про закріплення комунального майна за УКБ.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\37 сесія від 22.03.2024\37 сесія від 22.03.2024 скан\563-37 Про внесення змін до бюджету.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\37 сесія від 22.03.2024\37 сесія від 22.03.2024 скан\564-37 Про підготовку до проведення земельних торгів.pdf
	D:\СЕСІЯ\2024\37 сесія від 22.03.2024\37 сесія від 22.03.2024 скан\565-37 Про внесення змін до рішенння.pdf

